
SSA til dagvagt på ny afdeling hos Birkehøj Plejehjem

Er du social- og sundhedsassistent, og har du lyst til at tage ansvar og gøre en forskel i
dagtimerne? Vi søger en ny kollega til dagvagt i en nyoprettet afdeling på Birkehøj Plejehjems
demensenhed. Hos os bliver du en del af en arbejdsplads med høj faglighed, gode kolleger og
fokus på både struktur og livsglæde i beboernes hverdag. Stillingen indebærer arbejde hver 4.
weekend.
Om os:
Vi arbejder rehabiliterende og med fokus på tværfaglighed. Vi lægger vægt på høj faglighed, trivsel
og humor, og vi går ikke af vejen for et godt grin i hverdagen. Birkehøj plejehjem er delt op i en
somatisk - og en demensenhed og stillingen som aftenvagt er i demensenheden. Birkehøj
plejecenter er 11 år gammel og har mange gode faciliteter. 
Vi er omsorgsfuld både over for vores borgere og hinanden. Vi går på arbejde, fordi vi dagligt gør
en forskel for den enkelte borger. Det kræver, at vi har et stort overblik, kan prioritere vores
opgaver og ikke er bange for at tænke ud af boksen. Vi vil gerne udvikle os, og der er derfor god
mulighed for at afprøve nye måder at løse opgaverne på. Der er tillid mellem medarbejder og
ledelse og frihed under ansvar med god mulighed for indflydelse.
Om dig: 

Er uddannet SSA●

Kan arbejde selvstændigt, bevare overblikket og har handlekraft●

Kan lide at være i tæt samarbejde med borgere, pårørende og kollegaer●

Du skal være nysgerrig, initiativrig og vægter fagligheden højt●

Gerne demenserfaring●

Du skal have en ydmyg tilgang til vores borgere og pårørende ●

Praktiske oplysninger
Jobbet er på fuld tid med weekendvagt, hver 4 uge. 
Stillingen er til besættelse 1. juli 2025 eller efter anden aftale. Du ansættes i henhold til gældende
overenskomst.
Ansøgningsfrist er den 23. maj 2025
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. 
Send din ansøgningen med relevant bilag til os via vores rekrutteringssystem. 
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at henvende dig til daglig leder Gitte Irgens på
61 13 56 13.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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